
      

  
ISTITUTO COMPRENSIVO  

 SCUOLA dell’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA di 1° GRADO 

Via F. Crispi, 25 - 98070 CASTELL’UMBERTO (ME)  

Tel: 0941 438055  

 C. F. 95008750838 e – mail: meic83800e@istruzione.itpec: meic83800e@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccastellumberto.edu.it 

 

 

All’USR Sicilia 

All’AT Ufficio VII Messina 

Alle Scuole della provincia di Me 

 Al personale Docente e ATA  

Alle famiglie  

All’albo online  

Sito Web 

Oggetto: chiusura giorni prefestivi 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il calendario scolastico 2024/2025;   

VISTA la delibera n. 4 del Consiglio di Istituto del 17/12/2024  

DISPONE 

 La chiusura della scuola nelle seguenti giornate in cui non si svolge attività didattica e non sono 

previste attività programmate dagli Organi Collegiali:  

 • 24 dicembre 2024  

• 31 dicembre 2024  

• 19 aprile 2025 

• 14 agosto 2025 

• tutti i sabati i luglio e agosto 2025 

Le giornate sopra indicate del presente decreto potranno essere compensate, dal personale ATA, con 

ferie ovvero con altre modalità previste dalla normativa vigente.  Il presente atto ha valore di formale 

notifica a tutti gli interessati. 
 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Miceli 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

 D.L.gs. 82/2005 s.m.s. e norme collegate e sostituisce  

 il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

mailto:meic83800e@istruzione.it
mailto:meic83800e@pec.it
http://www.iccastellumberto.edu.it/



		2024-12-19T15:18:40+0100
	MARIA MICELI




